
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA MINI 85 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 226 SARTINI F. - . 12:46.070
Tempo Gara

1 2:13.771 16:36:11.203

2 2:06.409 16:38:17.612

3 2:05.500 16:40:23.112

4 2:07.195 16:42:30.307

5 2:07.287 16:44:37.594

6 2:05.908 16:46:43.502

 Po. 2 - # 19 FANTONI E. - . + 37.445
Diff. Primo

1 2:14.254 16:36:11.686

2 2:06.741 16:38:18.427

3 2:06.079 16:40:24.506

4 2:06.674 16:42:31.180

5 2:07.115 16:44:38.295

6 2:42.652 16:47:20.947

 Po. 3 - # 56 CALVANI G. - . + 57.496
Diff. Primo

1 2:21.476 16:36:18.908

2 2:13.622 16:38:32.530

3 2:13.459 16:40:45.989

4 2:14.436 16:43:00.425

5 2:19.641 16:45:20.066

6 2:20.932 16:47:40.998

 Po. 4 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 1:20.826
Diff. Primo

1 2:23.923 16:36:21.355

2 2:18.325 16:38:39.680

3 2:19.066 16:40:58.746

4 2:20.519 16:43:19.265

5 2:22.112 16:45:41.377

6 2:22.951 16:48:04.328

 Po. 5 - # 9 RIVA N. - . + 1:57.595
Diff. Primo

1 2:34.931 16:36:32.363

2 2:23.444 16:38:55.807

3 2:24.420 16:41:20.227

4 2:25.072 16:43:45.299

5 2:27.851 16:46:13.150

6 2:27.947 16:48:41.097

 Po. 6 - # 207 FUSCO E. - . + 2:03.466
Diff. Primo

1 2:35.665 16:36:33.097

2 2:24.929 16:38:58.026

3 2:25.271 16:41:23.297

4 2:28.293 16:43:51.590

5 2:27.426 16:46:19.016

6 2:27.952 16:48:46.968

 Po. 7 - # 20 BARSOTTELLI L. - . + 2:26.362
Diff. Primo

1 2:40.150 16:36:37.582

2 2:28.410 16:39:05.992

3 2:27.679 16:41:33.671

4 2:31.542 16:44:05.213

5 2:30.481 16:46:35.694

6 2:34.170 16:49:09.864

 Po. 8 - # 79 GRIFONI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.939 16:36:39.371

2 2:29.927 16:39:09.298

3 2:31.502 16:41:40.800

4 2:33.661 16:44:14.461

5 2:34.041 16:46:48.502

 Po. 9 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:43.327 16:36:40.759

2 2:31.177 16:39:11.936

3 2:33.837 16:41:45.773

4 2:35.258 16:44:21.031

5 2:38.293 16:46:59.324

 Po. 10 - # 6 MINUCCI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.257 16:36:25.689

2 2:22.956 16:38:48.645

3 2:22.939 16:41:11.584

4 3:23.683 16:44:35.267

5 2:25.344 16:47:00.611

 Po. 11 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:51.100 16:36:48.532

2 2:38.553 16:39:27.085

3 2:38.591 16:42:05.676

4 2:43.507 16:44:49.183

5 2:41.225 16:47:30.408

 Po. 12 - # 287 LUCCHESI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.473 16:36:51.905

2 2:40.465 16:39:32.370

3 2:40.554 16:42:12.924

4 2:38.546 16:44:51.470

5 2:41.031 16:47:32.501

 Po. 13 - # 128 ROSSI E. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.728 16:36:51.160

2 2:39.996 16:39:31.156

3 2:38.747 16:42:09.903

4 3:07.402 16:45:17.305

5 2:53.570 16:48:10.875

Fastest lap: 2:05.500 
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